令和６年１０月１５日開催

第１１回江南区選挙管理委員会会議録

新潟市江南区選挙管理委員会

第１１回江南区選挙管理委員会次第

令和６年１０月１５日（火）
午後 ５時３０分から
会場 ２０３会議室

１ 議題

議案第３４号  氏名等の掲示の順序を定めるくじの実施について

２ その他
 ・次回開催日程について

第１１回江南区選挙管理委員会会議録

開催日時  令和６年１０月１５日（火） 午後５時３０分開催

開催場所  江南区役所２０３会議室

出席委員（４人） 委 員 長 渋谷 義裕   職務代理者 福間 博子

         委   員 滝沢 優    委   員 石本 道子

出席職員（４人） 事 務 局 長 神田 武行   事務局次長  渡邊 信明

係      長  小林  夏那恵  主   事 山際 梨紗

付議事項

付議事項 説明 審議の結果等

議案第３４号

氏名等の掲示の

順序を定めるく

じの実施につい

て

令和６年１０月２７日執行の衆議院小選挙区選出議員選

挙新潟県第１選挙区における投票所並びに期日前投票所

及び不在者投票記載所における氏名等の掲示の順序を定

めるくじを次のとおり実施した。
〇くじの方法 候補者の届出順を表示したくじによる

（審議結果）全委員、

異議がなかったの

で、くじのとおり氏

名等の掲示順序を決

定した。

その他

 ・次回選挙管理委員会開催日を説明

閉会時刻 午後５時４０分

以上、会議のてん末を承認し署名する。

    新潟市江南区選挙管理委員会

      委員長